Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

EDITAL Nº 02/2023 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO FINAL

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional João Jackson Lobo Guerra, Professor Leandro Carlos Oliveira Sales, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna

público o RESULTADO FINAL para as matrículas na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional no ano letivo 2024, conforme Edital 02/2023.

CURSO TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS – RESULTADO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF RESULTADO

LP AE EF LE MAT CIEN HIST GEO

1 MYLENA OLIVEIRA SOUSA 15/11/2008 7,01 7,99 7,59 7,89 6,35 7,58 7,34 7,56 7,41 CLASSIFICADO(A)

Itatira-CE, 03 de janeiro de 2024

		2024-01-03T08:35:01-0300